
  

  

  

  

ID zakázky: 132785

Pronájem krásného bytu 3+1 v Jihlavě, ul. U Hřbitova

Cena 16 900 Kč/měsíc
+ zálohy na služby cca 3.500,- Kč - vč. elektřiny, internetu a internet.TV (při 2 os.) + provize RK ve výši nájmu (+DPH) + vratná kauce 33.800,- Kč

Lokalita

Jihlava

Užitná plocha

74 m²

Dispozice bytu

3+1

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ano

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

panelová

Podlaží

2

Počet podlaží objektu

4

Celková plocha

74 m²

Stav objektu

velmi dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

Vybavenost domu

parkoviště

K nastěhování

25.06.2025

Zdroj topení

ústřední dálkové

Topné těleso

radiátory

Doprava

vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus

Popis zakázky

Nabízíme vám k pronájmu krásný byt 3+1 s balkonem
nacházející se v 2. patře bytového domu v Jihlavě, ulice
U Hřbitova (bez výtahu). Byt o výměře cca 74 m² je vybavený
dle foto (pračka není). K bytu náleží sklep na chodbě a sklepní
kóje v přízemí. Měsíční nájemné činí 16.900,- Kč, platí se
nájem dopředu, kauce činí 33.800,- Kč, zálohy pro 2 osoby
cca 3.500,- Kč vč. elektřiny, internetu a internetové TV (zálohy
při 4 osobách cca 4.500,- Kč) a odměna RK činí nájem + DPH.
Volné ihned. Těším se na vás na prohlídce.

veronika.adamova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Veronika Adamová
Specialista na trh s nemovitostmi


